
m :na 'raw V
polčlslo | rok jzkmuu

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

poskytnutí dotace u rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm

SMLUVNÍ STRANY

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1. VA!! ÍIII Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: Ingł Bc Janem Rejmanem. DiS., SÍBI'OSÍOU

IČO: 00297852

DIČ: Q00297852

bankovní spojení: Komerční banka, a. S.

Číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel 1*)

Český kynologický ZKO Frenštát pod Radhoštěm 518

sídlem: Dolní 420, 744 [IE Frenštát pod Radhnštěrn

zastoupen: Petrem Malčíkem, předsedou

IČO: 62330021

bankovní spojení: MONETA Money Bank, 8.5,

čísla účtu:

rągistrace: L40039 vedena' Měsłského soudu m Praze

(dále jen „příjemce ”)

(společně také „smluvní strany”)

EXE] dohodly 'IE uzavření této smlouvy

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona

Č. ZS 0/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územních rozpočtů VE znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon č, 250/ 2000 sb."), ve smyslu zákona č. 128/ 2000 Sb., obcích,

ve znění pozdějších předpisů.

2. DOÍBCE poskytn utá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona

č. '-1 finanční kontrole HS H změně Hi' znění320/2001 Sbl, veřejné správě některých zákonů,

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 320/2001 Sby”], BE' všemi právními důsledky tím

spojenými.

3. Smluvní st ra ny prohlašují, že p ro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako

usta novení této závazná ustanovení obsažená V Dotačním č. 2smlouvy právně programu



Podpora zájmové činnosti pro rok 2024 schváleném radou města usnesením

č, 524/26/RM/2023/l. .Jé dne 27.0942023 (dále jen „ Progmm"j.

4. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních p rostřed ků poskytnutých formou

dotace u roz počtu města Frenštát pod Radhoštěm je podle v: n 22 zákona č. 250/2000 Sb.

porušením rozpočtové kázně.

PŘEDMĚT SMLOUW

Předmětem této smlouvy Je Závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných

podmínek účelově určenou d otaci r:: závazek příjemce tuto dotaci přijmout užít v souladu

jejím účelovým určením Ě podmínek stanovených touto smlouvou Programem,

IV.

účELovÉ URČENÍ m VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši

28 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu S názvem

Celoroční provoz HK.; (dále jen „projer, maximálně však VE výši EE m R; (slovy:

čtyřicet tisíc korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projekti.

vymezených v čl. VI. této smlouvy e' v rozpočtu (příloha Č. 1 této smlouvy).

2. Konečná výše d otace bude stanovena S ohledem na skutečnou výší celkových uznatelných

nákladů uvedených ,J doložených V rámci závěrečného finančního vypořádání a vyú čtová ní

p rozpočtu projektu, který bude součásti vyúčtování.

3. Pokud budou celkové skutečné uznatelné náklady projektu
nižší než celkově plánované

uznatelné náklady. procentní podíl dotace Il': těchto nákladech Ha nemění, to znamená, že

příjemce obdržítolik procent celkových skutečných uznatelných nákladů. kolikje uvedeno

v odstavci 1 tohoto článku smlouvy, konečná výše dotace vyjádřená v Kč bla' úměrně sníží,

Pokud celkové skutečné uz natelné náklady projektu překročí celkove' plánované uznatelné

náklady, konečná výše d otace Li: nezvyšuje a' příjemce obdrží částku v Kč uvedenou v

odstavci 1 tohoto článku smlouvy.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel §15, zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt iu: výší podle či. IV. této

smlouvy bezhotovostnlm převodem jednorázově H; prospěch shora uvedeného

bankovního účtu variabilním 6562023 ve lhůtě do 30 dnú odepříjemce pod symbolem

dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2, Příjemce dotace se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

a) řídit SE při použití poskytnuté dotace (DUÍO smlouvou, podmínkami uvedenými

V Programu platnými právními předpisy,

b) použít poskytnutou dotaci V souladu sjejím účelovým určením dle čl. IV. této smlouvy,

pouze *14 úhradě uznatelných náklad ú vymezených v či. Vl. této smlouvy,

Strana a 7



Cl dodržet nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy ,J je její

nedílnou součástí. Tento nákladový rozpočet je možno příjemcem měnit pouze

následujícím způsobem: výši dota ce r jednotlivých položek uznatelných nákladů může

příjemce měnit (tzn. snížit/zvýšit) maximálně i-ť 000 Kč n částky dotace přiznané 11:'

tuto nákladovou položku, to 'li' předpokladu, že bude dodržena celková výše

poskytnuté dotace provedené změny nebudou mít vliv uz' účelové určení dotace.

oblasti 2.2. navíc že nelze finančníchpodpory platí, provádět přesuny prostředků

mezi
jednotlivými rozpočtyt v Ílz změně rozpočtu r; jejím důvodu je příjemce povinen

písemně Informovat poskytovatele dotace, ľ-J ta IF e-mailovou adresu administrátora

dotačního programu ve lhůtě do 7 kalendářních dnú od jejího provedení, Přílohou

informace Je změněný rozpočet, který se stává přílohou smlouvy. Ta kcvé změny

mohou být provedeny v termínu do u končení realizace projektu. neipozději však

do 314122024.

d) vrátit nevyčerpane' finanční prostředky poskytnuté dotace zpět rm' účet poskytovatele

(pod variabilním symbolem dle čl. V. udst. této smlouvy) ?If-1 7 kalendářních dnů ode

dne předložení závěrečného finančního vypořádání k: vyúčtování dotace, nejpozději

vša k do 7 kalendářních dnů :z: termínu stanoveného pro předložení závěrečného

vypořádání a vyúčtování. Rozhodným okamžikem vrácení nevvčerpaných finančních

prostředků dotace zpět 11:1 účet poskytovatele je den jejich odepsání z Účtu příjemce,

el ň případě, že realizaci projektu příjemce nezaháji nebo ji přeruší u důvodu, že projekt

nebude dále uskutečňovat, do 7 kalendářních „Tl'ñ'v' ohlásit tuto skutečnost

poskytovateli b. následně vrátit dotaci zpět ik' účet poskytovatele (nad variabilním

symbolem dle či. V. odst. 1 této smlouvy) v plně poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů

ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení

povinen učinit Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na

účet poskytovatele je denjejich odepsáni z účtu příjemce,

3, Přüemce dotace se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem. m nějž byla

dotace poskytnuta:

al řídit se při vyúčtování pos kyt n uté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

m Programu b. platnými právními předpisy,

b) realizovat projekt vlastním jménem, li: vlastní účet na vlastní odpovědnost naplnit

účelové určení rm: či. m této smlouvy,

E) zrealizovat projekt použít veškeré finanční prostředky u poskytnuté dotace v období

od 01.01.2024 do 31.12.2024,

d) vést oddělenou účetní evidencí celého realizovaného p rojektu, a to V členění u:

náklady financované u prostředků dotace náklady financované u jiných zdrojů Tato

evidence musí být podložena účetními doklady VE smyslu zákona č, 563/1991 Sb.,

IC účetnictví, VE znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce O vynaložení

finančních prostředků V rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není

považováno Fi; účetní doklad,

ei předložit poskytovateli uz' předepsaném formuláři úplné bezchybně finanční

vypořádání i; vyúčtování poskytnuté dota ce odpovídajícím požadavkům obsaženým

v Programu, nejpozději však do 31.01.2025,

f) k finančnímu vypořádání a vyúčtowíní dotace předložit kopie účetním dokladů

týkajících projektu včetně dokladů jejich úhradě,

Strana :j 7



El doklady, k jejichž úhradě byla použila dotace. označit textem „Financováno z rozpočtu

města Frenštát pod Radhoštěm, sml. č. 656/2023, výše použité dotace v Kč.

hl řádně v souladu S právními předpisv uschovat originály všech účetních dokladů

vztahujících se k poskytnuté dota ci,

i) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem či 320/2001 Sb. řádné provedení

průběžné nádedné kontroly hospodaření veřejnými prostředky z poskytnuté

dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení

kontroly faktické realizace činnosti na místě předložit při kontrole všechny potřebné

účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude „'v'lľš. pokynu poskytovatele provedena

V sídle příjemce, místě realizace projektu nebo V sídle poskytovatele,

il majetek nabytý u prostředků dotace nepostoupit jakékoliv druhé osobě, at' už fyzic ké

nebo právnické, tzn. tento majetek neprodat, nedarovat, nesměnit ani JeJ' nedat do

zástavy po dobu 3 let od ukončení realizace projektu,

k) nepřevést realizaci projektu ani poskytnutou dotaci na jiny' právní subjekt,

I) písemně V termínu do dvou měsíců před u konče n ím realizace projektu nejpozději však

FG 31.11120le požádat poskytovatele dotace 0 jine' finanční úpravy rozpočtu projektu

než uvedené v čl. V. bodu 2. písm. r:) této
smlouvy, změny související a čerpáním

poskytnuté dotace, nebo realizací projektu či 0 ostatni změny měnící projekt,

nejedná-li se změny, O kterých příjemce poskytovatele jen informuje',

však do 7 kalendářních Informovat"Il neprodleně, nejpozději dnů, písemně poskytovatele

všech změnách, ktere' nemění projekt ,s souvisejí čerpáním poskytnuté dotace

realizací SI identifikačními V účtuprojektu údaji příjemce. případě změny je příjemce

povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, E to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením

peněžního ústavu VZ důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutno

uzavírat ke smbuvě dodatek,

n) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní

přeměně nebo zrušení likvidací, v případě přeměny tom, na který subjekt přejdou

práva F: povinnosti z této smlouvy,

0) dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v ČI. Vll. této smlouvy.

4. Předložení závěrečného fínančniho vypořádání p; vyúčtování dotace podle čl. V. odst. 34

písm, el této smlouvy do 15 dnů po stanovené lhůtě. je považováno 'hl méně závažné

porušení podmínek poskytnutí dotace \'k-j smyslu ustanovení rs N 103 odst. 'F zákona

Č. 250/2000 Sb. odvod v4: toto porušení rozpočtové kázně se stanoví procentem

n poskyt n uté dotace, to ve výši 5 % dotace.poskytnuté

m

UZNATELNÝ u NEUZNATELNÝ NÁKLAD

1. Uznatelnýmí náklady projektu:

al jsou náklady. které vznikly a byly příjemcem dotace uhrazeny V období od 01.01.2024

do 31.12.2024 (PVD náklady na úhradu energií platí termín úhrady nejpozději do

posledního dne měsíce následujícího po ukončení realizace projektu/akce ),

Strana 4 2 7



b) byly vynaloženy u. souladu s účelovým určením dle ČI. IV této smlouvy, podmínkamí

smlouvy 1:' Programu V souladu ŠK# strukturou nákladového rozpočtu projektu, který

je přílohou Č. 1 této smlouvv.

CJ vyhovují zásadám účelnosti, efektivností I: hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb.

2. Daň Z přidané hodnoty vztahující S15' k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem,

pokud příjemce není plátcem této daně nebo pokud Il" nevzniká nárok na odpočet této

daně.

3. Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem dotace jsou považovány '1:' náklady

neuznntelné.

VII.

POVINNÁ PUBLICITA

1. Příjemce dotace SE zavazuje v .1 tomu, Že v průběhu realizace projektu bude prokazatelným

h; vhodným způsobem prezentovat město Frenštát
pod Radhoštěm, 3 to:

uvádět v místě realizace projektu, lh' plakátech, propozicích, pozvánkách, výsledcích,

webových stránkách, vývěskách apod„ Že je projekt realizován 'b finanční podpory na

základě poskytnuté dotace n rozpočtu Města Frenštát pod Radhoštěm

K tomuto účelu lze použít znak města. Užití znaku města se řídí platnými pravidly

P RA-2019-02 Pravidla města Frenštát Radhoštěm.pro použití symbolů pod

2. Příjemce je povinen doložit způsob preze ntace jako povinnou součást závěrečného

vyúčtování celého souhlasí, žeprojektu. Příjemce poskytovatel Je oprávněn poskytnuté

materiály dále použít V rámci vlastní propagace projektu.

Vlll.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany L1: dohodly, Že pokud se lh' tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v

registru smluv ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sbl, :-1 zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv. uveřejňovánítěchto smluv O registru smluv (zákon regist ru smluv), ve

znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění lvl souladu SE zákonem poskytovatel.

Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

2. Smluvní strany berou IM sebe práva a povinnosti vyplývající této smlouvy. Příjemce bere

It; vědomí, že poskytovatel je oprávněn zveřejnit jeho název/Jméno příjmení, sídlo, účel

poskytnuté dotace a výši poskytnuté dotace,

3. Případně změny doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně

číslovanýml dodatky li této smlouvě, které budou výslovně .ze dodatky této smlouvy

označený

4, Nedünou součástí této smlouvy je nákladový rozpočet projektu, který tvoří přűohu č. 1.

5. Smluvní shodně že tato smlouva vážnou svobodnou vůlistra ny konstatujl, vyjadřuje jejich

v. u; důkaz toho, že souhlasís jejím obsahem, připojuji své podpisy,

Strana 7



6. Tato smlouva nabývá platnosti 'el účinnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních

stra n, pokud zákon í.: registru smluv nestanoví jinak. V takovém případě na bývá smlouva

účinnosti uveřejněním v registru smluv.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovány pouze pro účely

plnění práv E povin ností vyplývajících z této smlouvy, k jiným účelú m nebudou tyto údaje

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracování osobních údajů dodržuje platné

právní předpisy. Podrobné informace ochraně osobních údajů jso u dostupné na

oficiálních webových stránkách města Frenštát pod Radhoštěm,

8. Tato smlouva je vyhotove na VE 2 listínných vyhotoveních, z nichžjedno obdržl poskytovatel

b. jedno obdrží příjemce, příp, v jednom elektronickém vyh otovení, podepsaném

zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stra n l

9. O
poskytnutí

dotace g uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města svým

usnesením č. 215/10/ZM/2023/l. a) ze dne 11.12.2023.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne l] 6 -UZ- 'HZL' WEÁFNšmTEdneSíá
.(2

0,14

'a ovate le zp příjemce

GES,” KYNIILDGJ -v-r .tl l'i

I|1 . Bc. Jan Rejman. DiS. Petr Malčík

sta rosta města :iředseda
!Im É. 518 :nšlatn liBI Il.

IG: 52 33 m ?7

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám Míru

Radhoštěm744 OI Frenštát pod

u't): 00197352.

mi:: (m..IL

(3200297852

Strana 7



Příloha ř: l

ROZPOČEÍ KE SMLDUVĚ č. 655/2023

Nálev Celorołnl HKIÍprojektu: provoz

Oblast podpory: z. 1. Podpora annosti

PLÁNOVANĚ UZNATELNÉ PožADOVANA výše POSKVTNUTÁ výše

UZNATELN E NÁKLADv/WDAJE PROJ KTU/AKCE
V KČ DOTACE v KČ DOTACE v KčNÁKLADV/VÝDAJE

UZNATEqu NAKMDY. DNE v :lis'te :ol:

1. limit] "tilínoc).-

'-1 000 Kč n 400 Kč

1.2. Pomůck vikové 11 000 Kč l? 000 Kč

1.3.

z. l7'lr u '. rll › n rok. adí MUKÉro !717 FEL FRA vktně, sekci/?kw lilie

2.1. Teplovzdušná kam n dřevo

723.* nm'ggm 13000x: 9000Kč soooxe

2.3. Dřevěné lavice stnl 35 000 Kč 14 IIlIIL Kč 7 700 Kč

3. ENERGIE:

7 :j-E Kč 5 900 KčI a 200 Kč

How"

343, voda. stočné „i ,fr i.. i il

3.4, jiné (s ::darujte níže): |_I_l_

i, „w ,

4. .'Iläz'Hw A UDR EH MAJFrKU:

4,1. materiál specifikujte níže)

4.1.1. Dřevo 10 000 Kč 5 DDD Kč 1 ?DD Kč

4.1.2. Želem oleüvo 1 uoooxčl snmkłl 500mm

4.2. 51užh Specwfikujt: níŽeL

Ex. *i * 1

3411_ý i " *i*

0137

s. EM W níže#

!ř i 'i i *i i" *

„5.2. 41

53. , „ i# :Tý :_J

140 EEE Xi 40 jm] R;

VÝŠE Posmuuri DOTACE V R.” (ZADKROLIHLENO ms

CELÉ

KF. FDD". Kč

sToKonqu)

výši POSKYTNUTÉ DOTACE V“ n CELKOWCH

UlNAÍElNÝCH NÁKLADÚ LlL-v PROJEKTlZAOKRDUHLENO

m CELÉ dsw)



_____________


